non sapere scivere
OMISSIS

DOCUMENTO N. 30.02
Lavori fatti da Nicolò Ferrigno nella casa al Capo di Giovan 
Battista Vaccarini
Agli atti del notaio Giovanni Cugino di Palermo il 28 Settembre 
1751 (ASPA, notai stanza IV, b. 7705, cc. 205-212).

Die vigesimo octavo septembris decimae quintae indictionis
Millesimo septingentesimo quinquagesimo primo

Magister Nicolaus Ferrigno faber murariurs m. n. c. c. n. vi praesentis 
sponte dicit et fatetur habuisse et recepisse a reverendo canonico secundario 
Cathedralis Ecclesiae Cathanensis S. T. doctore don Joanne Baptista Vaccarini 
mihi etiam cognito presente e stipulante et per manus Rosae Mangialarda 
mihi etiam cognitae praesentis stipulantis et solventis ut infra unceas centum 
triginta septem tarenum unum et granos decem et octo et parvulos tres p. g. 
in pecunia numerata de contanti ut dicitur renuncians etc.
Quasquidem unc. 137.1.18.3 dicta de Mangialarda soluit de volere et 
mandato dicti reverendi de Vaccarino presentis ut supra et presentem 
solutionem volentis de summa tamen illam unc. quinquecentum dicto 
reverendo de Vaccarino ad cambia et cum fructibus ad rationem de septem 
pro 100 ratione esburzatam per dictam de Mangialarda ad effectum cum 
illas erogandi et expendendi tam in reparationibus et benefactis qua est 
obligato conficere in summa unc. 310 ad tramites infrascrittae concessionis 
emphiteuticae quam in aliis benefactis et melioramentis in tenimento 
domorum ad emphiteusim concesso per admodum reverendum patrem S. 
T. et Utriusque Iuris doctorem don Angelum Serio congregationis Oratorii 
et Inquisitorem Tribunalis Sancti Officii SS.mae Inquisitionis h. i. u. sito 
et posito in hac urbe et in quarterio Syralcadii in contrata sic dicta della 
Torretta del Capo et in plano venerabilis conventus Sanctae Mariae de 
Mercedae huius urbis ...

OMISSIS
Relazione misura e stima, che si fa da me infrascritto capo maestro 
dell’illustrissima Deputazione del Regno del opere di mastro muratore fatte 
da mastro Nicolò Ferrigno nella casa grande possessa dal molto reverendo 
canonico secondario della Catedrale Chiesa di Catania dottor don Giovan 
Battista Vaccarini sita e posta nel quartiere Siracaldio nella contrata detta 
della Torretta del Capo e nel plano del convento di S. Maria la Mercede di 
questa fel. e fidelissima città di Palermo da una parte col cortiglio detto di 
Montalbano ed altri veriori confini per li pronti e repari in essa bisognavano 
e tuttavia abbisognavano per alcuni benfatti dal sudetto di Vaccarini fatte 
fare nel mese di settembre 1750 e per tutto li 6 luglio 1751 nelle partire 
seguenti cioè: